
 

 

 

 
43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY   

im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO          

KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH     

Pani Dominika PUNDOR 

 

 

KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 
e-mail platforma zakupowa 
 

Dotyczy postępowania nr 40/08/PN/2025 na: Dostawa części zamiennych i materiałów 
eksploatacyjnych do pojazdów dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego – ZESTAW I.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
Część nr 3 
 
Pytanie 1 
poz.4 pompa hamulcowa - proszę podać inny numer katalogowy 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że nie posiada innych numerów katalogowych. 
 
 
Część nr 7 
 
Pytanie 2 
poz.6 Bolesławiec - filtr oleju - proszę podać prawidłowy numer katalogowy 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany formularza cenowego. 
 
 
Pytanie 3 
poz.9 Głogów - filtr oleju WF2071 - podany numer katalogowy określa filtr cieczy chłodzącej co 
wycenić? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany formularza cenowego. 
 

Pytanie 4 
poz.10 Głogów - filtr oleju WK712/4 - podany numer katalogowy określa filtr paliwa co wycenić? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany formularza cenowego. 
 

Pytanie 5 
poz.65 Głogów - wkład filtrujący - podany numer katalogowy jest niewłaściwy, proszę podać 
prawidłowy. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podany nr jest prawidłowy. 
 



 

 

 

 

Pytanie 6 
poz.19 Świętoszów i poz.10 Żagań - filtr oleju OP613/3 - według katalogów nie występuje taki filtr, 
proszę podać prawidłowy numer katalogowy. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany formularza cenowego. 
 
 
Część nr 15 
 
Pytanie 7 
poz.1 Bolesławiec - pióro wycieraczki przednie prawe błąd w numerze katalogowym, czy nie powinno 
być EB3B-17528-BA? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podany nr jest prawidłowy. 
 

 

Część nr 16 
 
Pytanie 7 
poz. 25 Proszę o wyjaśnianie skrótu DDP co on oznacza w państwa rozumieniu? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany formularza cenowego w poz. 24 oraz 25. 

 

                    

 

 

            Z poważaniem 

 

         /-/  Dominika PUNDOR 


